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Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. Site Natura 2000 n° BE 35039 - "Vallée de la Houille en aval de

Gedinne".

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

12

52,670

0,000

52,670

4389

201,667

0,725

ARNOULD Armand, 0477/781485
Triage De Sevry

Sevry Et Longues Virees
G.B.S.TAILLE MADAME

Vente domaniale et communes Cantonnement de Dinant
Jeudi 26 septembre 2024 a 13:30
Local du terrain de football de Houyet, Rue de Wiesme a Houyet

6 %

Oui

environnement

m3

dm?

cm

ha


tel:0477/781485
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11701
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=local-du-terrain-de-football-de-houyet-rue-de-wiesme-a-houyet

145
175
195
205

235

245

Sapin Pectiné

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
2
4,264
2
6,034
1
3,890
3
1
3
38,482

Total grumes 12 52,670

Houppiers/Taillis



