

RW/E08/2024/1242/11701/1

## Lot 1

Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. Site Natura 2000 n° BE 35039 - "Vallée de la Houille en aval de Gedinne".

Nombre d'arbres total	10	
Nombre d'arbres total	12	-
Volume grumes	52,670	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	52,670	m³
Cube moyen	4 389	dm³
Circonférence moyenne	201,667	cm
Surface de coupe	0,725	ha
Contact	ARNOULD Armand, 0477/781485	
Triage	Triage De Sevry	
Propriétaire	Sevry Et Longues Virees	
Lieu(x)-dit(s)	G.B.S.TAILLE MADAME	
Vente	Vente domaniale et communes Cantonnement de Dinant Jeudi 26 septembre 2024 à 13:30 Local du terrain de football de Houyet, Rue de Wiesme à Houyet	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)
145	2	
		4,264
175	2	
		6,034
195	1	
		3,890
205	3	
235	1	
245	3	
		38,482
Total grumes	12	52,670
Houppiers/Taillis	-	